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RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE 

RESIDUI 
PRESUNTI AL 

TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2018 

  
PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 

Previsioni dell’anno 
2019 

Previsioni dell’anno 
2020 

Previsioni dell’anno 
2021 

          

   DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE    0,00 0,00 0,00 0,00 
          

          

 
Totale MISSIONE 01 

 
SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 
GESTIONE 
 

 
610.613,43 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
1.546.655,69 

 
0,00 

1.546.655,69 

 
1.769.239,06 

67.797,70 
0,00 

2.379.114,12 

 
1.505.935,81 

33.663,60 
0,00 

 
1.232.344,27 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 02 

 
GIUSTIZIA 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
0,00 

 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 03 

 
ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA 
 

 
89.325,72 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
145.976,40 

 
0,00 

145.976,40 

 
137.800,40 

0,00 
0,00 

227.126,12 

 
143.837,65 

0,00 
0,00 

 
143.837,65 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 04 

 
ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 
 

 
49.690,78 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
676.039,26 

 
0,00 

676.039,26 

 
340.605,86 
79.199,96 

0,00 
390.296,64 

 
461.373,81 

0,00 
0,00 

 
460.938,70 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 05 

 
TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 
ATTIVITA' CULTURALI 
 

 
7.030,04 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
300,00 

 
0,00 

300,00 

 
10.000,00 

0,00 
0,00 

17.030,04 

 
10.000,00 

0,00 
0,00 

 
10.000,00 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 06 

 
POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO 
 

 
3.090,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
1.699,30 

 
0,00 

1.699,30 

 
351.306,18 

0,00 
0,00 

354.396,18 

 
361.000,00 

0,00 
0,00 

 
1.000,00 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 07 

 
TURISMO 
 

 
18.003,48 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
19.800,00 

 
0,00 

19.800,00 

 
20.000,00 

0,00 
0,00 

38.003,48 

 
12.000,00 

0,00 
0,00 

 
10.000,00 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 08 

 
ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA 
ABITATIVA 
 

 
229.667,03 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
93.732,00 

 
0,00 

93.732,00 

 
1.345.000,00 

0,00 
0,00 

1.574.667,03 

 
310.200,00 

0,00 
0,00 

 
270.200,00 

0,00 
0,00 
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Totale MISSIONE 09 

 
SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL 
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 
 

 
1.067.092,86 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
1.188.674,09 

 
0,00 

1.188.674,09 

 
6.227.718,68 

0,00 
0,00 

7.294.811,54 

 
4.868.965,01 

0,00 
0,00 

 
1.191.564,91 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 10 

 
TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' 
 

 
81.010,35 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
474.194,50 

 
0,00 

474.194,50 

 
398.658,60 

0,00 
0,00 

479.668,95 

 
338.797,02 

0,00 
0,00 

 
188.358,40 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 11 

 
SOCCORSO CIVILE 
 

 
2.687,06 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
5.900,12 

 
0,00 

5.900,12 

 
5.800,00 

0,00 
0,00 

8.487,06 

 
5.800,00 

0,00 
0,00 

 
5.800,00 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 12 

 
DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA 
 

 
6.389.590,14 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
2.291.259,01 

 
0,00 

2.291.258,31 

 
6.357.213,60 

951.499,26 
0,00 

12.716.803,74 

 
3.344.754,82 

0,00 
0,00 

 
1.832.228,82 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 14 

 
SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ 
 

 
47.388,67 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
22.250,88 

 
0,00 

22.250,88 

 
16.366,90 

0,00 
0,00 

63.755,57 

 
15.429,08 

0,00 
0,00 

 
14.434,16 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 15 

 
POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE 
PROFESSIONALE 
 

 
55.135,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
0,00 

 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

55.135,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 16 

 
AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E 
PESCA 
 

 
950,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
950,00 

 
0,00 

950,00 

 
950,00 

0,00 
0,00 

1.900,00 

 
950,00 

0,00 
0,00 

 
950,00 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 17 

 
ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI 
ENERGETICHE 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
0,00 

 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 20 

 
FONDI E ACCANTONAMENTI 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
293.569,22 

 
0,00 

52.000,00 

 
235.427,53 

0,00 
0,00 

63.127,49 

 
246.380,48 

0,00 
0,00 

 
256.656,95 

0,00 
0,00 
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Totale MISSIONE 50 

 
DEBITO PUBBLICO 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
142.674,61 

 
0,00 

142.674,61 

 
138.969,14 

0,00 
0,00 

138.969,14 

 
129.201,19 

0,00 
0,00 

 
136.067,78 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 60 

 
ANTICIPAZIONI FINANZIARIE 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
0,00 

 
0,00 
0,00 

 
500.000,00 

0,00 
0,00 

500.000,00 

 
500.000,00 

0,00 
0,00 

 
500.000,00 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 99 

 
SERVIZI PER CONTO TERZI 
 

 
152.483,45 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
770.500,00 

 
0,00 

770.500,00 

 
1.870.500,00 

0,00 
0,00 

2.022.983,45 

 
1.870.500,00 

0,00 
0,00 

 
1.870.500,00 

0,00 
0,00 

        

 
Totale MISSIONE 99 

 
NON DEFINITO 
 

 
0,00 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
0,00 

 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
0,00 
0,00 
0,00 

        

          

 
  

 
TOTALE MISSIONI 

 
8.803.758,01 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
7.674.175,08 

 
0,00 

7.432.605,16 

 
19.725.555,95 
1.098.496,92 

0,00 
28.326.275,55 

 
14.125.124,87 

33.663,60 
0,00 

 
8.124.881,64 

0,00 
0,00 

          

 
  

 
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 

 
8.803.758,01 

 
previsione di competenza 
di cui già impegnato 
di cui fondo pluriennale vincolato 
previsione di cassa 

 
7.674.175,08 

 
0,00 

7.432.605,16 

 
19.725.555,95 
1.098.496,92 

0,00 
28.326.275,55 

 
14.125.124,87 

33.663,60 
0,00 

 
8.124.881,64 

0,00 
0,00 

 


