BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

	<u> </u>			1			
RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE				0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 01	SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE	610.613,43	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	1.546.655,69 0,00 1.546.655,69	1.769.239,06 67.797,70 0,00 2.379.114,12	1.505.935,81 33.663,60 0,00	1.232.344,27 0,00 0,00
Totale MISSIONE 02	GIUSTIZIA	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
Totale MISSIONE 03	ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA	89.325,72	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	145.976,40 0,00 145.976,40	137.800,40 0,00 0,00 227.126,12	143.837,65 0,00 0,00	143.837,65 0,00 0,00
Totale MISSIONE 04	ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO	49.690,78	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	676.039,26 0,00 676.039,26	340.605,86 79.199,96 0,00 390.296,64	461.373,81 0,00 0,00	460.938,70 0,00 0,00
Totale MISSIONE 05	TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITA' CULTURALI	7.030,04	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	300,00 0,00 300,00	10.000,00 0,00 0,00 17.030,04	10.000,00 0,00 0,00	10.000,00 0,00 0,00
Totale MISSIONE 06	POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO	3.090,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	1.699,30 0,00 1.699,30	351.306,18 0,00 0,00 354.396,18	361.000,00 0,00 0,00	1.000,00 0,00 0,00
Totale MISSIONE 07	TURISMO	18.003,48	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	19.800,00 0,00 19.800,00	20.000,00 0,00 0,00 38.003,48	12.000,00 0,00 0,00	10.000,00 0,00 0,00
Totale MISSIONE 08	ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA	229.667,03	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	93.732,00 0,00 93.732,00	1.345.000,00 0,00 0,00 1.574.667,03	310.200,00 0,00 0,00	270.200,00 0,00 0,00

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021	
Totale MISSIONE 09	SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	1.067.092,86	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	1.188.674,09 0,00 1.188.674,09	6.227.718,68 0,00 0,00 7.294.811,54	4.868.965,01 0,00 0,00	1.191.564,91 0,00 0,00	
Totale MISSIONE 10	TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'	81.010,35	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	474.194,50 0,00 474.194,50	398.658,60 0,00 0,00 479.668,95	338.797,02 0,00 0,00	188.358,40 0,00 0,00	
Totale MISSIONE 11	SOCCORSO CIVILE	2.687,06	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	5.900,12 0,00 5.900,12	5.800,00 0,00 0,00 0,00 8.487,06	5.800,00 0,00 0,00	5.800,00 0,00 0,00	
Totale MISSIONE 12	DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA	6.389.590,14	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	2.291.259,01 0,00 2.291.258,31	6.357.213,60 951.499,26 0,00 12.716.803,74	3.344.754,82 0,00 0,00	1.832.228,82 0,00 0,00	
Totale MISSIONE 14	SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ	47.388,67	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	22.250,88 0,00 22.250,88	16.366,90 0,00 0,00 63.755,57	15.429,08 0,00 0,00	14.434,16 0,00 0,00	
Totale MISSIONE 15	POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE	55.135,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 55.135,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	
Totale MISSIONE 16	AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA	950,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	950,00 0,00 950,00	950,00 0,00 0,00 1.900,00	950,00 0,00 0,00	950,00 0,00 0,00	
Totale MISSIONE 17	ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	
Totale MISSIONE 20	FONDI E ACCANTONAMENTI	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	293.569,22 0,00 52.000,00	235.427,53 0,00 0,00 63.127,49	246.380,48 0,00 0,00	256.656,95 0,00 0,00	

Pag. 3

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
Totale MISSIONE 50	DEBITO PUBBLICO	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	142.674,61 0,00 142.674,61	138.969,14 0,00 0,00 138.969,14	129.201,19 0,00 0,00	136.067,78 0,00 0,00
Totale MISSIONE 60	ANTICIPAZIONI FINANZIARIE	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	500.000,00 0,00 0,00 500.000,00	500.000,00 0,00 0,00	500.000,00 0,00 0,00
Totale MISSIONE 99	SERVIZI PER CONTO TERZI	152.483,45	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	770.500,00 0,00 770.500,00	1.870.500,00 0,00 0,00 2.022.983,45	1.870.500,00 0,00 0,00	1.870.500,00 0,00 0,00
Totale MISSIONE 99	NON DEFINITO	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
	TOTALE MISSIONI	8.803.758,01	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	7.674.175,08 0,00 7.432.605,16	19.725.555,95 1.098.496,92 0,00 28.326.275,55	14.125.124,87 33.663,60 0,00	8.124.881,64 0,00 0,00
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	8.803.758,01	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	7.674.175,08 0,00 7.432.605,16	19.725.555,95 1.098.496,92 0,00 28.326.275,55	14.125.124,87 33.663,60 0,00	8.124.881,64 0,00 0,00